附件1
劳务派遣单位经营情况报告

（样本）

鄂尔多斯市人力资源和社会保障局：

现将我单位2019年度经营情况报告如下：

公司基本情况简介

    包括企业名称、地址、法定代表人、经营范围、注册资本等，以及变更情况；设立子公司、分公司情况。
二、报告期内经营情况

公司营业收入、利润总额、净利润、资产总额情况以及相应增减幅度等主要经济情况；劳务派遣业务经营收入、利润、纳税以及相应增减幅度等情况。

三、劳务派遣业务经营情况

（一）被派遣劳动者的有关情况，包括：被派遣劳动者人数、签订劳动合同情况；被派遣劳动者“五项保险”参保人数以及缴纳社会保险费情况；被派遣劳动者工作岗位分布的行政区（市内以区县为单位，市外以省市为单位，并逐一列举）情况；被派遣劳动者参加工会情况；支付被派遣劳动者报酬情况；

（二）用工单位相关情况，包括订立劳务派遣协议数量等情况；用工单位性质构成分析、派遣期限情况分析、目前派遣工占用工单位总人数的比例以及用工单位履行法定义务的情况。
四、其他事项说明

重大集体劳动争议情况等；用工单位履行法定义务情况等。

特此报告

单位名称：              （盖章）

                           年     月    日